

JÄRLA IF FK

Verksamhetsberättelse för år 2009

Järla IF FK redovisar följande verksamhetsberättelse för år 2009.

Styrelsen under året har bestått av följande personer:

Ordförande	Rickard Waldenström
Sekreterare	Anders Eklund (biträdd av kansliet's Catharina Conrad)
Kassör	Henry Carlsson
Ledamot	Bo Dahlström
Ledamot	Inger Nordlund
Ledamot	Ulrika Dackeby
Ledamot	Mats Lindberg
Ledamot	Tommy Nordmark
Valberedning	Göran Westberg
Valberedning	Åke Reichard

Följande är värt att notera under verksamhetsåret:

Allmänt

Under året har vi i styrelsen fortsatt arbetet med att stärka våra administrativa rutiner. Vi har även fortsatt satsningen på de årskullsvisa föräldramöten som har hållits med alla årskullar där styrelsen redovisar vad som krävs för att arbetet i klubben samt i de specifika lagen skall fungera så bra som möjligt.

Där är nödvändig att alla föräldrar bidrar vid olika arrangemang mm. för att ledarnas arbete inte skall bli för betungande.

Det har även pågått ett fortsatt förändringsarbete i styrelsearbetet samt i kansliarbetet för att fortsätta arbetet med att arbeta effektivare.

De arbetsgrupper som har startats har fungerat bra. Det har fortsatt lett till att fördela och avlasta styrelsens arbetsbörda och att beslut och insatser tas närmare verksamheten.

Föreningen har under året fortsatt arbetet med att uppdatera föreningens "Röda tråd". Detta är ett arbete som ständigt är pågående, då Röda tråden är ett levande dokument. Detta är ett arbete som vi uppdaterade mot de förändringar som sker av vår egen verksamhet. värderingar.

Järla Stipendie

En dag i augusti så delades Järla stipendiet ut till F16 som i år gick till Emily Eriksson.

Handslaget (Idrottslyftet)

4 projekt/utbildningar har genomförts 2009

Kvalité i klubben 7 februari (SJ-Mötet)

Förebygga Idrottsskador 22 mars

Avspark 8 november

Bas 1 – ledarskap 15 november

Valberedning

Förslag till nya namn inför årsmötet i januari 2010 har tagits fram av före detta styrelsemedlemmar samt personer som lämnat styrelsen. Styrelsen har diskuterat frågan om vikten av en fungerande valberedning. Ett förslag är att avgående ledar möter som regel bildar den nya valberedningen som beslutas på årsmötet.

Kansli

Kansliet har varit bemannat enligt följande: Kenneth From 100% och Catharina Conrad 80%. Under hösten har Kenneths tjänst till viss del förändrats och ca 20% har lagts till vår nya klubbshop som under november och december var öppen två kvällar i veckan.

Under december månad tog styrelsen ett beslut om att dra ner kostnaderna för kanslipersonal, detta på grund av minskade sponsorintäkter och att en del arbetsmoment rationaliserats bort genom tekniska lösningar mellan kommunen och fotbollsförbund (matchläggning), detta frigör mycket personaltid vilket också leder till Arbetsbrist. Detta innebär att styrelsen varslade vår anställda personal med 35% på vardera tjänst, detta innebär att tjänsterna fördelas:

Kenneth From 65% av en heltidstjänst samt

Catharina Conrad 55% av en heltidstjänst.

Klubbhus

Klubbhusfrågan står tyvärr och "stamper". Vi får inga besked på grund av den övergripande planering som pågår för sportcentrum med anledning av ny bro från Kvarnholmen samt en ny trafikangöring från motorvägen. Det har lagts ner ett otroligt arbete lösningen är nära att vi kan få ett tillfälligt bygglov(5år). Vi har lagt fram ett nytt förslag om placering av klubbhus i detta ärende, känslan är positiv.

Seniorlag

Herr – i Div 4 klarade kontraktet med god marginal, bra jobbat.

I herrlaget samt reservlaget har det erbjudits plats till ett stort antal egna produkter, vilket är mycket roligt. Beslut har tagits att vi ska satsa på A-laget inför 2010 och framåt. Målet är att vara ett stabilt Div 3 lag, med så mycket egna produkter som möjligt.

Dam lyckades inte att gå upp till Div 4. Farmaravtal med Nacka DFK är uppsagt, Järlas dam skall nu på egen hand spela upp sig i seriesystemet.

Styrelsen har beslutat att föreningen ska satsa på A-laget inför 2010 och framåt. Målet är att vara ett stabilt Div 3 lag, med så mycket egna produkter som möjligt. Vi jobbar med att få till ett samarbetet med Nacka DFK vilket innebär att vi kan erbjuda våra flickspelare seniorfotboll på en bra nivå tills vi är där själva.

Tävling

Dalecarlia Cup 2009.

15 deltagande lag

F93 i final 2:a plac

F97 3:a plac

All-Fairpris i Dalecarlia F97 och P93

NackaMästerskapen spelades under tre helger i oktober, gruppspel de två första helgerna och sedan en sista samlad finalhelg.

Deltog med 26 lag och där årets nyhet var att de födda 97 som sista års NM-spelare gick upp och spelade 11-manna i en öppen klass.

Två NM-Mästare F97 och F99 blev facit i 2009, grattis till er.

Hillas minne i juni för pojkar och flickor födda 99. Totalt 15 lag.

P99 i final Djurgården – Enskede 8-0

F99 i final Sickla – Boo FF 0-2

Umbro Intersport i april för flickor och pojkar födda 95. Totalt 15 lag.

P96 i final Saltsjöbaden-Bagarmossen 10-11 efter straffar.

F96 i final Hammarby IF-Lidköping 1-0

Flygarecupen i maj för flickor och pojkar födda 98. Totalt 13 lag.

P98 i final Lidingö-Spånga 3-2

F98 i final Tullinge-Sickla 8-0

Fotbollsskolan

Fotbollsskolan har i år flyttats från grus till gräs vilket har varit en succé, vi har ökat antalet små fotbollsspelare/kompisar till över 100 spelare/kompisar. Ledare för fotbollsskolan är ungdomar som själva är fotbollsaktiva inom i första hand den egna föreningen.

Sommarfotbollsskolan

Fortsätter sin succébana med 210 deltagare (nytt rekord) och nära 30 ledare. En vecka i sol och regn, med fokus på fotboll och Fair Play.

Nytt samarbetsavtal med Jarlaberg

Föreningen har sedan 2004 ett samarbetsavtal med Jarlaberg om att Jarlabergs pojk- och flicklag erbjuds möjlighet att gå över till Järsla from spel på 11-manna. Samarbetet börjar med Dalecarlia samt att lagen träffas under hösten innan säsongen på 11-manna startar.

Nytt avtal är tecknat och är en justering av det gamla.

Ekonomi

Föreningen har en god ekonomi, se balans- och resultaträkning. Men tiderna är kärva och vi har under den ekonomiska krisen tappat sponsorintäkter. Beslut om att höja medlemsavgifterna något fattades av de extra årsmötet i november och styrelsen har även inlett förhandlingar med kanslipersonalen om nerdragningar av antalet årsarbetskrafter. (se mer under kansli).

Verksamheten i övrigt

Verksamheten för barn och ungdom har vi åldersgrupperna pojkar 93, 95, 96, 97, 98, 99, 00 och 01

Flickor 92/93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 00 och 01

Fotbollsskola för de yngsta födda 02 och 03. 02-orna startade sin lagverksamhet genom att spela Nacka Mästerskapen i oktober 2009.

Under 2009 hade vi 48 Sanktanlag varav 13 flicklag och 35 pojklag.

Vi hade under 2009 1 lag som gick till slutspel i Sanktan och där nådde F18 en semifinal.

654 aktiva medlemmar under 2009. 232 (35%) tjejer och 422 killar (inkl 2 herrlag) detta med vår fotbollsskola.

Vi hade under 2009 hela 121 ledare varav 26 kvinnor (21%).

Tack alla ni som gör ett fantastiskt arbete för våra ungdomar.

Sammanfattningsvis har vi i lagt ett framgångsrikt och intensivt år bakom oss.
Vi blickar med tillförsikt fram mot nästa år samt mot ett hägrande 100- årsjubileum (2014).

Till er föräldrar vi behöver hjälp med att få vårt 100-årsjubileum att bli en succé
Tveka inte Ring kansliet 08-716 76 43 och hoppa med i 100årsgruppen.

Nacka 2010-01-26

För styrelsen

Rickard Waldenström
Ordförande

PS

På nästa sida redovisas styrelsemedlemmarnas funktioner och ansvarsområden i styrelsen
samt medlemmar i sportgrupperna.

Funktioner i Styrelsen/Arbetsgrupper under 2009

Ordförande – Rickard Waldenström

Kontakt kommun– Inger Nordlund och Rickard Waldenström

Nacka IP's anläggningsråd: Bo Dahlström

Ansvarig gentemot NIA (Nackas Idrotts Allians) – Tommy Nordmark

Herr/Junior ansvariga – Mats Lindberg och Bo Dahlström

Dam/Junior-Rickard Waldenström

Sport grupp, pojk – Henry Carlsson

Sport grupp, flick – Rickard Waldenström med kansliet's Catharina Conrad

Kansli ansvarig – Rickard Waldenström

Utbildnings ansvarig – Ulrika Dackeby

Tävlings ansvariga – Kansliet

Ansvarig Dalecarlia – Henry Carlsson

Marknads ansvariga – Anders Eklund med kansliet's Catharina Conrad

Ansvariga, Röda Tråden –Hela styrelsen

Servering, - Kansliet

Sportgrupp Pojk består av:

- Ulf Sihlberg
- Johnny Andersson
- Mehmet Akkaya
- Henry Carlsson.

Sportgrupp Flick består av:

- Rickard Waldenström
- Catharina Conrad
- Anna Wadecki (specialgrupp)
- Lena Sihlberg (specialgrupp)

Ekonomialliansen

- Henry Carlsson